C B I R D*

NEWS LETTER

2020年12月4日

報道関係者各位

株式会社サイバード

『イケメン源氏伝 あやかし恋えにし』 luz とのタイアップソング「紡縁-bouen-feat.亜沙」を初公開! ~タイアップを記念した Twitter キャンペーンも実施~

株式会社サイバード (本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡、以下「サイバード」) は、全世界でのシリーズ累計会員数 3,000 万人を誇る女性向け恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」 の人気タイトル『イケメン源氏伝 あやかし恋えにし』にて、人気アーティストの luz (るす) さんとのタイアップ楽曲を本日より解禁しました。

楽曲は、世界的アーティストの和楽器バンドのベーシストであり、シンガーソングライターとしても活躍する アーティスト・亜沙(あさ)さんの書き下ろしとなります。タイアップを記念して、両名のサイン色紙が当たる プレゼントキャンペーンも実施します。



■luz による「禁秘の章~新たなる恋えにし~」フル尺で期間限定先行公開!

『イケメン源氏伝 あやかし恋えにし』では、インターネットのミュージックシーンを中心に活躍し約 78 万人の Twitter フォロワーを抱える luz さんとのタイアップソング「紡縁-bouen-feat.亜沙」を、本日 12 月 4日(金)より、アプリ内の特設ページにおいて、フル尺で期間限定で先行公開いたしました。

また、12月15日(火)の「鞍馬」本編ストーリー配信から始まる新章「禁秘の章〜新たなる恋えにし〜」の世界観を、タイアップソング「紡縁-bouen-feat.亜沙」に乗せてお楽しみいただけるミュージックビデオも初解禁。luz さん、亜沙さん、『イケメン源氏伝 あやかし恋えにし』のスペシャルなコラボレーションをどうぞお見逃しなく。



NEWS LETTER



◆視聴はこちらから: https://youtu.be/vAnL75I1L6g

楽曲名:luz「紡縁-bouen-feat.亜沙」 作詞·作曲:亜沙 編曲:亜沙&eba

■luz&亜沙サイン色紙が当たるタイアップ記念 SNS キャンペーン実施中

『イケメン源氏伝 あやかし恋えにし』公式 Twitter(https://twitter.com/ikemen_genjiden)では、タイアップを記念して、luz さん、亜沙さんの直筆サイン色紙が合計で 6 名に当たるプレゼントキャンペーンを実施します。



◆開催期間:12月4日(金)~12月18日(金)23:59 まで

C W B I R D*

NEWS LETTER

◆luz プロフィール



ソーシャルミュージックシーン発の男性アーティスト。

ツイッターのフォロワー数は、約 78 万人。 2010 年に動画共有サイトに動画を初投稿 し、2014 年 10 月にアルバム「tWoluz」でメ ジャーデビューを果たす。

2015年2月には自身が企画から携わったライブイベント「XYZ TOUR」を立ち上げ、現在は全国ツアー約2万人を動員する人気イベントに発展している。

同年 10 月リリースした 2nd アルバム「Labyrinth」は、オリコン週間ランキングで初登場 3 位を獲得。2017 年 6 月には、全曲オリジナル楽曲を収録した 3rd アルバム「Reflexion」を発売する。

アーティストとのコラボ楽曲など、シーン内外で常に注目を集めており、時に弱々しく、時に雄々しいその スキャンダルボイスと言われ多くのファンを魅了し続けている。

◆亜沙 プロフィール

ベーシスト、シンガーソングライターとして幅広く活動を 行うアーティスト。

ロック、歌謡曲をベースとしたどこか懐かしく切ないメロ ディ、歌詞で支持を集める。

2014 年和楽器バンドのベーシストとしてメジャーデビュー。国内のみならず海外からも高い評価 を受け、2018 年には横浜アリーナワンマンライブも成功させた。

動画共有サイトでは VOCALOID や UTAU などを 使い楽曲制作を行うボカロ P としても活動。



2012 年に発表した代表曲「吉原ラメント」は様々なアーティストがカバー、同曲では演歌界の巨匠小林幸子さんとのコラボでも話題となった。また 小説化や、楽曲の世界観を元に歌舞伎が制作される等二次創作の広がりを見せている。

■『イケメン源氏伝 あやかし恋えにし』とは

イケメンシリーズ 4 年ぶりの日本史×恋愛をテーマにした作品です。物語は、平家を滅ぼした源頼朝が征夷大将軍に任命された 1192 年を舞台に、平凡な町娘だった主人公が、傷ついた小狐を拾い不思議な力を得た事から展開していきます。鎌倉幕府、それに対立する反乱軍の戦に巻き込まれ、源頼朝、義経の源氏兄弟をはじめ、那須与一や武蔵坊弁慶など総勢 13 名の宿命背負う男たちとの恋愛をお楽しみいただける、壮大な恋物語です。



NEWS LETTER

◆総勢 13 名の彼らと、豪華声優陣が出演!

人気イラストレーター藤 未都也さんがキャラクターデザインを手掛け、キャラクターボイスを豪華声優陣 が務めます。

《 登場キャラクター&声優陣 》

源頼朝 (CV:福山 潤)、梶原景時 (CV:子安 武人)、安達盛長 (CV:三木 眞一郎)、 平重衡 (CV:市川 蒼)、玉藻【九尾の狐】 (CV:田丸 篤志)、源義経 (CV:石田 彰)、 武蔵坊弁慶(CV:関 智一)、那須与一 (CV:鈴木 崚汰)、鞍馬【烏天狗】(CV:森川 智之)、 安倍泰親 (CV:浪川 大輔)、伊吹 (CV:諏訪部 順一)、崇徳院/顕仁 (CV:岩永 徹也)、

橘次末春(CV:小松 昌平)

■『イケメン源氏伝 あやかし恋えにし』概要

名 称	イケメン源氏伝 あやかし恋えにし
情報提供	株式会社サイバード
配信開始日	2019年8月20日
アクセス方 法	App Store/Google Play で「イケメン源氏伝」で検索
公 式 サイト	https://ikemen.cybird.ne.jp/title/genjiden/original/index.html
公式Twitter	https://twitter.com/ikemen_genjiden
公式 LINE	LINE 友だち検索で「イケメン源氏伝」を検索
コピーライト	©CYBIRD

■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード (https://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町10-1 マンサード代官山

代表 者:代表取締役社長兼 CEO 本島 匡

設 立:1998年9月29日

事業概要: モバイルを軸としたコンテンツサービス/ゲームの提供、コンテンツビジネス支援、クロスメデ

ィアソリューションの開発/提供、モバイル/Web サイト構築、e コマース、次世代プラット

フォーム/テクノロジーの研究開発など。

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部

E-Mail: press@cybird.co.jp

^{*}サイバード及び「СҮВІ R D 」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

^{*}記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。